3

[image: image3.png]

[image: image2.jpg]HleTore

Официальное печатное издание муниципального образования
«Николаевское городское поселение»

05.05.2023

                                     № 17
        Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2023                                                                                         № 211
пос. Николаевка

     Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов на территории Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального  Еврейской автономной области, постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 (ред. от 28.04.2022) "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" (вместе с "Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов")

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Отопительный период 2022-2023 годов на территории Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области закончить 05.05.2023 года в 18.00 часов по местному времени.

     2. Организациям, осуществляющим предоставление коммунальных услуг населению, а также осуществляющих содержание МКД с 05.05.2023 года приступить к выполнению плановых мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2023-2024 годов,  согласно плана мероприятий.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном издании муниципального образования Николаевское городское поселение - информационном бюллетене «Исток».
     5.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
 Глава администрации

 Николаевского  городского поселения

                       Е.Е. Матусевич
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023

№ 214

пос. Николаевка

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Законом Еврейской автономной области от 22 октября 2008 г. N 441-ОЗ "О регулировании некоторых вопросов, связанных с особенностями отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Еврейской автономной области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства" (с изменениями и дополнениями от 29.11.2018), Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселения» администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества составляет пять лет со дня заключения договора купли-продажи имущества.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - информационном бюллетене «Исток».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

    Е.Е. Матусевич

[image: image1]